

# Årsredovisning

för

**FEF AB**

559025-6110

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Hjalmar, Styrelseledamot

2023-12-05

Styrelsen och verkställande direktören för FEF AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver styrke- och konditionsträning under namnet Crossfit 036.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har ökat markant då bolaget har utökat och investerat i mer träningsyta. Detta har resulterat i fler medlemmar och möjlighet att bedriva tävling i lokalen.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen, enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen, har upprättat en första kontrollbalansräkning. Denna årsredovisning utgör den första kontrollbalansräkningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 153	2 589	1 538	1 359
Resultat efter finansiella poster	-164	-198	-414	-63
Soliditet (%)	-4,0	7,7	-4,3	65,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	256 752	-197 645	<b>109 107</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-197 645	197 645	<b>0</b>
Årets resultat			-163 684	<b>-163 684</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>59 107</b>	<b>-163 684</b>	<b>-54 577</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 (350 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	59 107
årets förlust	-163 684
	<b>-104 577</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-104 577
	<b>-104 577</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 153 366	2 589 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 153 366</b>	<b>2 589 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-199 489	-167 050
Övriga externa kostnader		-2 085 325	-1 650 938
Personalkostnader	2	-973 238	-905 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 870	-25 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 272 922</b>	<b>-2 748 813</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-119 556</b>	<b>-159 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		695	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 823	-37 907
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 128</b>	<b>-37 907</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-163 684</b>	<b>-197 645</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-163 684</b>	<b>-197 645</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-163 684</b>	<b>-197 645</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	24 123	32 282
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	85 566	92 277
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>109 689</b>	<b>124 559</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**109 689**                      **124 559**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		40 597	52 242
<b>Summa varulager</b>		<b>40 597</b>	<b>52 242</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		81 861	54 967
Övriga fordringar		293 782	182 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		522 583	607 845
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>898 226</b>	<b>845 365</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		307 276	388 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>307 276</b>	<b>388 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 246 099</b>	<b>1 286 157</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 355 788**                      **1 410 716**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 107	256 752
Årets resultat		-163 684	-197 645
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-104 577</b>	<b>59 107</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-54 577</b>	<b>109 107</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	365 000	505 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>365 000</b>	<b>505 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	100 000
Leverantörsskulder		445 008	389 921
Skatteskulder		0	-49 585
Övriga skulder		34 894	41 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 463	314 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 045 365</b>	<b>796 609</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 355 788</b>	<b>1 410 716</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	482 737	482 737
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>482 737</b>	<b>482 737</b>
Ingående avskrivningar	-450 455	-431 467
Årets avskrivningar	-8 159	-18 988
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-458 614</b>	<b>-450 455</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 123</b>	<b>32 282</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	134 221	134 221
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>134 221</b>	<b>134 221</b>
Ingående avskrivningar	-41 944	-35 233
Årets avskrivningar	-6 711	-6 711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 655</b>	<b>-41 944</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 566</b>	<b>92 277</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0	25 000
	<b>0</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

Jönköping 2023-12-05

*Sebastian Hjalmar*  
Sebastian Hjalmar  
Verkställande direktör